UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

                SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                    Số:            /SGDĐT-CTrTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng     năm 2022
    V/v tham gia cuộc thi “Sáng tác

   biểu tượng thành phố Hải Phòng”

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện;

- Các Trường Trung học phổ thông;

- Các Trường phổ thông nhiều cấp;

- Các Đơn vị trực thuộc.

         Căn cứ Văn bản số 20/TL-BTC ngày 22/3/2022 của Ban Tổ chức

cuộc thi Sáng tác biểu tượng thành phố Hải Phòng về Thể lệ cuộc thi

“Sáng tác biểu tượng thành phố Hải Phòng” (Văn bản gửi kèm).

Với mong muốn lựa chọn được biểu tượng tiêu biểu, thể hiện nét riêng

về lịch sử, văn hóa, kinh tế, chính trị, xã hội để làm biểu tượng của thành phố

Hải Phòng nhằm phục vụ các hoạt động thông tin tuyên truyền, giới thiệu,

quảng bá về tiềm năng phát triển của Hải Phòng đến với bạn bè trong nước và

quốc tế; đồng thời phục vụ các nhiệm vụ chính trị, kinh tế, các sự kiện văn hóa

xã hội của thành phố.

Ban Tổ chức cuộc thi Sáng tác biểu tượng thành phố Hải Phòng trân

trọng thông báo: Cuộc thi “Sáng tác biểu tượng thành phố Hải Phòng” sẽ

thường xuyên được cập nhật trên các phương tiện thông tin đại chúng như:

Cổng Thông tin điện tử thành phố, Báo Hải Phòng; Chuyên đề An ninh Hải

Phòng, Đài Phát thanh và Truyền hình Hải Phòng; trên trang web:

svhttdl.haiphong.gov.vn; hoặc liên hệ theo địa chỉ của Ban Tổ chức cuộc thi.

         Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các cơ sở giáo dục

hướng dẫn, phát động đến cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh hưởng

ứng tham gia nhiệt tình để cuộc thi đạt kết quả tốt.

         Trân trọng!

      Nơi nhận:
       - Như trên;
       - GĐ, PGĐ Phạm Quốc Hiệu;
       - Lưu: VT, CTrTT.

              KT. GIÁM ĐỐC

           PHÓ GIÁM ĐỐC

              Phạm Quốc Hiệu

2

	bookmark5

		2022-03-28T17:11:35+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-29T09:33:53+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-29T09:33:54+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-29T09:33:54+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-29T09:33:55+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!